
Menù Cena



FORMULA
All   You   Can   Eat

- Le persone dello stesso tavolo possono ordinare 
solo all you can eat o solo alla carta

- menù alla carta c'è € 2,00 coperto

SI PERGA DI NON SPRECARE IL CIBO!

ESCLUSO BEVANDE E DESSERT 

adulto feriale

€ 22,90
bambini fino a 130cm

€ 11,90

adulto weekend e festivi

€ 24,90
bambini fino a 130cm

€ 11,90



ALLERGENI
Decreto legislativo n.109 Del 27 gennaio 1992 sezione III e decreto legislativo n.114/2006. 

Eventuale presenza di allergeni nei piatti preparati e somministrati da questo locale. Per evitare 
spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente il nostro personale nel caso di 

allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia seguendo una dieta vegetariana. Un nostro 
responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto.

Glutine

Senape e 
derivati

Uova

Sesamo e 
derivati

Pesce

Anidride 
solforosa e 

solfiti

Crostacei

Lupino e 
derivati

Arachidi 
e derivati

Molluschi e 
derivati

Soia e 
derivati

Sedano e 
derivati

Uova di 
pesce

Latte e 
derivati

Frutta a guscio 
e derivati

PRODOTTI SURGELATI
Per garantire la massima sicurezza dei nostri clienti, utilizziamo esclusivamente pesce abbattuto 

per almeno 24 ore alla temperatura di -20°C nel rispetto delle normative europee 853/2004. Per 
motivi stagionali alcuni cibi potrebbero essere surgelati all'origine o acquistati freschi e surgelati 
da noi con l'abbattitore di temperatura per la corretta conservazione delle normative sanitarie.

* Prodotti surgelati

Piatto piccante Piatto vegetariano Ordinabile solo una volta



GOMMA WAKAME 
alghe marinate
€3.00                                

EDAMAME 
fagioli di soia
€3.00                              

01 

INSALATA CON POLLO 
insalata mista, mais, pomodoro, carote, 
cotolette di pollo e salsa fatta da chef
€6.00                                  

INSALATA CON GAMBERI 
insalata misto , mais, pomodoro, 
carote, gamberi e salsa fatta da chef
€6.00                                            

INSALATA
insalata mista, mais, pomodoro, carote e 
salsa fatta da chef
€5.00                                  

03

02 

05

04

Antipasti



PANE BIANCO 
pane bianco al vapore
€1.50                            

PANE MAIALINO ALLA CREMA 
pane al vapore con crema 
€4.00                           

PANE MAIALINO ALLA CREMA 
DI FAGIOLI 
pane al vapore con crema di fagioli 
rossi
€4.00                        

08

06

07



Antipasto Speciale

NACHOS 
chips, salmone, philadelphia e teriyaki
€3.00                        

09

CRISPY MAGURO 
chips, tonno, philadelphia e teriyaki
€3.00                           

10



Ravioli

RAVIOLI DI GAMBERI
ravioli di gamberi al vapore
€4.00                                

RAVIOLI DI CARNE 
ravioli di carne di maiale al vapore
€3.00                                                                           

11

RAVIOLI DI VERDURE 
ravioli di verdure al vapore
€3.00                                         

RAVIOLI ALLA PIASTRA
ravioli di carne e verdure miste alla 
piastra
€5.00                                                                                         

14

12 

13



MINI BAO ALLA PIASTRA
panini piccolini ripieni di carne alla piastra
€5.00                                                                          

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          

15



INVOLTINI DI GAMBERI
verdure, gamberi, salsa di soia
€4.00                               

INVOLTINI PRIMAVERA
verdure, salsa di soia
€3.00                 

16 

COTTOLETTE DI POLLO 
pollo farine fritte
€6.00        

PATATINE FRITTE
patatine
€2.50                             

TEMPURA IKA
anelli di totano fritti
€6.00                 

19

17

20

18

Fritti



TEMPURA DI GAMBERI 
gamberi fritti con tempura
€5.00                   

SHRIMP BALLS 
palline di gamberi con cuore in crema
6.00                  

TEMPURA DI VERDURE 
verdure miste fritte con tempura 
€4.00                   

CHICKEN WINGS
alette di pollo fritti con farina
€4.00             

23

21

24

22

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



CHICKEN POPS 
pollo, farina, fritto, leggermente 
piccante
€1.50       

CRUNCHY STICKS  
carne di maiale con farina, fritti e 
piccante 
€5.00                   

POLPETTE DI POLIPO
palline fritte a base di polpo e 
verdure con salse e pesce essiccato
€4.00             

POTATO SHRIMP
gamberi fritti accolti da spaghetti di 
patate
€5.00               

27

28

25

26

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



HOSO SAKE
salmone, riso e alghe
€4.00  

HOSO MIURA  
salmone cotto, riso e 
alghe
€4.00     

HOSO TONNO 
tonno, riso e alghe
€5.00            

HOSO SURIMI 
surimi, riso e alghe
€4.00         

29

35

30

36

HOSO EBI 
gamberi cotti, riso e 
alghe
€5.00 

HOSO KAPPA
cetriolli, riso e alghe
€4.00            

32 33

HOSO SUZUKI 
branzino, riso e alghe
€4.00         

31

HOSO FRUTTA 
frutta di stagione, riso e 
pelle di tofu
€5.00           

37

HOSO AVOCADO 
avocado, riso e alghe
€4.00        

34

Hosomaki



Hosomaki Fritti

HOSO FRITTO  
hosomaki fritto con dentro salmone, 
riso e alghe con sopra la philadelphia  
€6.00                   

HOSO VULCANO
hosomaki fritto con dentro salmone, 
riso e alghe, con sopra philadelphia, 
fragola e teriyaki
€7.00             

HOSO NIDO
hosomaki fritto con dentro salmone, 
riso e alghe con salmone crudo, 
kataifi, salsa teriyaki e spicymaio
€7.00               

39

40

38



Uramaki 4 Pezzi

URA. PHILADELPHIA
salmone, sesamo, philadelphia, 
avocado
€4.00                         

URA. SAKE
salmone,  sesamo, avocado 
€4.00            

41

URA. MIURA
salmone cotto, avocado, sesamo 
€4.00                      

URA. TONNO
tonno, avocado, sesamo
€4.00             

URA. CALIFORNIA
surimi, avocado, alghe sesamo e riso
€4.00                  

44

42

45

43



URA. EBITEN
tempura gamberi, maionese, sesamo, 
kataifi e salsa teriyaki
€4.00       

URA. SPICY SAKE
salmone, cetrioli, tobico e salsa 
spicymaio
€4.00              

46

47



URA. SPICY TONNO
tonno, cetrioli, tobico, sala spicymaio
€4.00               

URA. VEGETARIANO
insalata, cetrioli, avocado, 
philadelphia, sesamo
€4.00                   

48

49

URA. CHICKEN ROLL
cotoletta di pollo, maionese, alghe, 
kataifi, riso e salsa teriyaki
€4.00            

URA. TONNO COTTO
tonno cotto, philadelphia, insalata, 
sesamo 
€4.00                        

50

51



URA. EBI
gamberi cotti, philadelphia, avocado, 
sesamo
€4.00                 

BLACK EBITEN
riso venere, tempura gamberi, 
maionese, sesamo, kataifi e salsa 
teriyaki
€5.00                          

52

53

BLACK  SAKE 
riso venere, salmone, avocado, 
sesamo 
€5.00      

BLACK PHILADELPHIA
riso venere, salmone, avocado, 
sesamo e philadelphia 
€5.00                 

54

55



Uramaki 8 Pezzi

BLACK TIGER
riso venere, tempura gamberi, 
maionese, salmone scotatto, spicymaio 
e salsa teriyaki
€13.00                   

56



URA. FLAME
tempura gamberi, maionese, ikura, 
tonno e salsa teriyaki
€12.00              

URA. SAKE BOMB
salmone, avocado, tobico 
€12.00     

57

URA. SCAMPI
tempura gamberi, scampi, maionese, 
amaebi e teriyaki
€14.00            

URA. BRAZINO SCOTTATO
branzino scotatto, philadelphia, 
tempura gamberi e maionese
€12.00              

URA. GREEN CAP
tonno, avocado, salmone, gomma wakame
€13.00               

60

58

61

59

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



URA. AMAEBI
amaebi, tobico,mango, philadelphia
€13.00       

63 URA. SAKE CRUNCHY
salmone, avocado, salmone scotatto, 
philadelphia e tempura 
€12.00      

URA. TIGER ROLL
salmone scottato, tempura gamberi, 
maionese, spicymaio, teriyaki 
€12.00       

URA. RAINBOW
tempura gamberi, maionese, salmone, 
tonno, branzino, avocado e teriyaki
€12.00                           

64

65 66

URA. SURISAKE
surimi, avocado, salmone, teriyaki e 
mandorle
€12.00                     

62

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



URA. GOLDEN ROLL
pollo fritto, maionese, mandorle, 
cheese e teriyaki
€12.00                  

67 URA. PISTACCHIO
tempura gamberi, maionese, 
avocado, cheese, philadelphia, 
pistacchio e teriyaki
€12.00   

URA. DRAGO ROLL
tempura gamberi, maionese, avocado 
e teriyaki
€12.00    

URA. UNAGI
tempura gamberi, maionese, 
avocado, unagi e teriyaki
€14.00                            

68

69 70

URA. MANGO ROLL
salmone, avocado, mango, 
philadelphia, salsa mango
€12.00             

71

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



Futomaki 5 Pezzi

FUTO PESCE MISTO
salmone, tonno, branzino, avocado, 
tobico 
€6.00                   

FUTO VEGETARIANO
cetrioli, avocado, insalata
€4.00             

FUTO MISTO GAMBERI
tempura gamberi, ebi cotto, maionese
€6.00               

73

74

72



FUTO FRITTO
pesce misto, avocado, alghe fritto 
€6.00                   

FUTO SWEET
foglio di soia rossa, nutella, fragola, 
avocado e salsa fragola
€6.00             

FUTO MANGO
foglio di soia rosa, mango, avocado, 
insalata e salsa mango
€6.00               

76

77

75



Temaki

TEMAKI SALMONE
salmone, avocado, sesamo
€4.00  

TEMAKI TONNO
tonno, avocado, sesamo
€4.00                 

78

79



TEMAKI MIURA
salmone cotto, cipolla secca, 
philadelphia, maionese, avocado, 
teriyaki
€4.00                      

TEMAKI MANGO
foglio di soia, mango, sesamo e salsa 
mango
€4.00               

82

80

TEMAKI VEGETARIANO
insalata, cetrioli, avocado, sesamo 
€4.00                    

TEMAKI EBITEM
insalata, tempura gamberi, maionese,  
teriyaki 
€4.00                        

TEMAKI UNAGI
unagi, teriyaki, sesamo, avocado
€5.00     

TEMAKI PHILADELPHIA
salmone, philadelphia, avocado, 
sesamo
€4.00        

83

81

84 85

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



Chirashi

CHIRASHI SALMONE
salmone, riso, sesamo 
€6.00                   

CHIRASHI UNAGI
unagi, riso, teriyaki, sesamo
€8.00             

CHIRASHI MISTO
salmone, tonno, branzino, riso e 
sesamo
€8.00               

87

88

86

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



NIGIRI SAKE
salmone
€3.00     

NIGIRI UNAGI  
unagi, teriyaki
€5.00         

NIGIRI MAGURO 
tonno
€4.00      

NIGIRI AMAEBI
amaebi
€5.00       

89

95

90

96

NIGIRI EBI 
gamberi cotti
€3.00      

NIGIRI AVOCADO
avocado, alghe
€3.00        

92 93

NIGIRI SUZUKI
branzino
€4.00       

91

NIGIRI FLAMBÈ
salmone scottato, 
spicymaio,teriyaki
€5.00          

97

NIGIRI TAKO
polipo, alghe, teriyaki
€4.00          

94

Nigiri

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



NIGIRI MANDORLE
salmone scottato, teriyaki e mandorle
€5.00                        

NIGIRI PISTACCHIO
salmone scottato, teriyaki, philadelphia 
e pistacchio
€5.00              

98

99



NIGIRI MAGURO SCOTTATO
tonno scottato, teriyaki 
€5.00                   

NIGIRI SUZUKI SCOTTATO
branzino scottato, teriyaki
€5.00             

NIGIRI SURIMI
surimi,alghe
€4.00               

NIGIRI MIX 6PZ
nigiri misto vari gusti
€10.00               

101

102

103

100

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



Gunkan & Bigne

BIGHÉ ZUCCHINE
zucchine, ebi cotto
€3.50               

BIGHÉ SALMONE
salmone, spicymaio, 
€3.00                  

106

104

BIGHÉ MAGURO
zucchine, tonno, spicymaio 
€3.50                    

BIGHÉ MIURA
salmone cotto, teriyaki, zucchine 
€3.00                  

BIGHÉ PHILADELPHIA
salmone, philadelphia, sesamo 
€3.00                   

107

108

105



GUNKAN TOBIKO
alghe, tobiko
€5.00                   

GUNKAN IKURA
alghe, ikura
€6.00             

GUNKAN WAKAME
alghe, gomma wakame
€4.00               

110

111

109



Tartare

TARTARE TONNO
tonno, avocado, sesamo e salsa 
tartare da chef
€8.00                  

TARTARE SALMONE 
salmone, avocado, sesamo e salsa 
tartare da chef
€8.00                                                

112

TARTARE MANGO
mango, salmone, sesamo, salsa tartare 
da chef
€10.00           

TARTARE AVOCADO
avocado, riso, salsa tartare da chef
€6.00                                                                      

115

113 

114

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



Tataki

TATAKI SALMONE
salmone alla piastra, sesamo e teriyaki
€5.00      

TATAKI TONNO
tonno alla piastra, sesamo e teriyaki
€6.00                

116

117

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



Carpaccio

CARPACCIO TONNO
tonno, sesamo, salsa ponzu
€6.00                  

CARPACCIO SALMONE 
salmone, sesamo, salsa ponzu
€5.00                                                

118

CARPACCIO BRAZINO
branzino, sesamo, salsa ponzu
€6.00           

CARPACCIO MISTO
pesce misto, sesamo, salsa ponzu
€8.00                                                                      

121

119

120

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



Sashimi

GAMBERI ROSSI
gamberi rossi
€6.00                  

AMAEBI 
amaebi 
€5.00                                                

122

SCAMPI
scampi 
€4.00           

POLIPO
polipo
€4.00                                                                      

125

123

124

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



SASHIMI TONNO
tonno
€5.00                  

SASHIMI SALMONE 
salmone
€4.00                                                

126

SASHIMI MISTO
pesce misto
€8.00           

CRUDITÈ MISTO
salmone, tonno, branzino, gamberi rossi, 
amaebi, scampi
€15.00                                                                      

129

127

128

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



SUSHI MIX DA 12 PEZZI
sushi misto in base alla selta sushiman
€9.00      

SUSHI MIX DA 18 PEZZI
sushi misto in base alla selta sushiman
€15.00                

130

131

Sushi misto



ZUPPA MISO 
zuppa miso con alghe, tofu e cipollotti
€5.00      

ZUPPA FRUTTI DI MARE
zuppa con california, mais, uovo e 
gamberi
€5.00                

132

133

Zuppe



RAMEN AI FRUTTI DI MARE
ramen, alghe, gamberi, bastoncini di 
granchio al brodo
€6.00                    

RAMEN AL MANZO
ramen, uovo, manzo al brodo
€6.00                 

134

RISO CANTONESE 
riso con prosciutto cotto, verdure 
miste e uova
€5.00                             

RISO CON GAMBERI
riso con le verdure miste, uova e 
gamberi
€5.00                             

RISO POLLO CURRY
riso al curry con pollo
€5.00                             

RISO VERDURE
riso con le verdure miste, uova
€4.00                 

137

135

136

138 139

Primi



SPAGHETTI DI RISO CON 
GAMBERI
spachetti di riso con verdure miste, 
uova e gamberi
€6.00                    

SPAGHETTI DI RISO CON 
VERDURE
spachetti di riso con verdure miste, 
uova
€5.00                 

140

SPAGHETTI DI SOIA CON 
VERDURE 
spaghetti di soia con verdure miste
€5.00                             

YAKI UDON
spaghetti udon con verdure miste
€5.00                             

YAKI SOBA CON VERDURE
spaghetti di grano saraceno con verdure 
e uova
€5.00                 

143

141

142

144



SPIEDINI DI POLLO 
pollo con salsa arachidi e salsa 
piccante alla piastra
€6.00                             

145

Secondi

SALMONE ALLA PIASTRA
salmone alla piastra con salsa teriyaki
€6.00               

147 BRANZINO ALLA PIASTRA
branzino alla piastra 
€6.00                    

GAMBERONI ALLA PIASTRA
gamberoni alla piastra 
€6.00                  

SPIEDINI DI GAMBERI
gamberi  
€6.00                   

148

149

146

N.B. i piatti contrassegnati possono essere ordinati una sola volta                                                                          



CAVOLFIORI FRITTI
cavolfiori fritti
€6.00                             

150

MANZO CON VERDURE
manzo, verdure saltate
€6.00               

152 GAMBERI CON VERDURE
gamberi, verdure saltate 
€6.00                    

MANZO SALSA PICCANTE
manzo con verdure e salsa piccante 
saltato 
€6.00                  

VERDURE MISTE
verdure miste con tempura  
€6.00                   

153

154

151



MAIALE AGRODOLCE
carne di maiale con farina saltate con 
pomodoro e piselli 
€6.00                             

155

POLLO ALLE MANDORLE
pollo saltate con carote e mandorle
€6.00               

157 POLLO CURRY
pollo saltate con verdure e curry
€6.00                    

GAMBERI SALE E PEPE
gamberi, cipolla e cipollotti fritti con 
pepe bianco
€6.00                    

GAMBERI IN SALSA 
PICCANTE
gamberi saltate con verdure e salsa 
piccante 
€6.00                  

POLLO AL LIMONE
pollo e piselli saltate con limone  
€6.00                   

158

160159

156



DORAYAKI
€3.00     

TARTUFO 
CLASSICO  
€5.00         

SORBETTO AL 
LIMONE 
€4.00      

TARTUFO BIANCO
€5.00       

161

167

162

168

CHEESECAKE AL 
CARAMELLO 
€5.00      

3 CIOCCOLATI
€5.00        

164 165

SORBETTO AL 
CAFFÈ
€4.00       

163

SOUFFLÉ AL 
CIOCCOLATO
€5.00          

169

ZOO SAFARI
€5.00          

166

Dolce



SOUFFLÉ AL PISTACCHIO
€5.00                             

170

YOGURT LAMPONE
€5.00               

172 MASCARPONE AL 
CIOCCOLATO
€5.00                    

MASCRPONE AI FRUTTI DI 
BOSCO
€5.00                  

TIRAMISÚ
€5.00                   

173

174

171



Sake

Bevande

SAKE

Acqua naturale
Acqua frizzante
Coca cola 
Coca zero
Fanta
Sprite
Thè al limone
Thè alla pesca
Asahi
Sapporo
Moretti 
Heineken
Tsingtao
Becks
Ceres
Corona

SAKE DOLCE
175

177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

176
4.00€

2.50 € 
2.50 € 
2.50 € 
2.50 € 
2.50 € 
2.50 € 
2.50 € 
2.50 € 
5.00 € 
5.00 € 
4.00 € 
4.00 € 
5.00 € 
4.00 € 
4.00 € 
4.00 € 

5.00€



Vini
Calice Vino Bianco Fermo
Calice Vino Bianco Frizzante
Prosecco Milessimato
Prosecco Valdobiaddene
Vermentino Toscana
Vermentino Sardegna
Pinot Grigio

193
194
195
196
197
198
199

4.00 € 
4.00 € 
15.00 € 
18.00 € 
16.00 € 
15.00 € 
15.00 € 


